rei testimonium præsens scriptum vobis mitto mei sigilli munimine consig-  
natūm. Datum Nycøping Anno Domini M.CC.XCIII. in festo beati Lucæ  
Evangelistæ.

Sigillet är derunder aftecknad.

1122.

1294 d. 30 Nov.

Strö.

Westgötha Lagmannen BENETS bref för åboerne i Åby, m. fl. om begagnande af Wartosta skog.  
J. 7. 441. v.

Omnibus Christi fidelibus præsentes Literas visituris et audituris BENE-  
DICTUS Legifer vesgotorum, Salutem in Domino sempiternam. Tenore præ-  
sentium constare volumus vniversis, nos discretis omnibus abitantibus in Åby,  
Rynistadher, Hoffgiärdi, Lundby, Rökinggi, Tundderstadher, Hagaby torp,  
Cumblaby, Thengustadhir, agurstadhir, gramstadhir, Säby, de nemo-  
ribus nostris in Wartop häred, Lok et Löph Lingna quam subertus ia-  
centia, et pascua pecorum, libere concessisse. Jn cuius rei Testimonium Si-  
gillum meum præsentibus est appensum. Datum Strö. Anno Domini M.CC.XC.  
quarta in die beati Andreæ Apostoli.

Sigillet är derunder tecknad.

1123.

1294 d. 13 Dec.

Läckö.

Biskopen BRYNOLFS i Skara bref angående utbyte af gärder i Seglora och Hadweth till Cani-  
ken Mag. Bengt mot dess prebendegods i Björnkälla och den så kallade proste-asgisten.

A. 3. z. 1.

Vniuersis presens scriptum visuris sev audituris. BRÝNIULPUS diuina Mi-  
seracione scarensis Episcopus. Salutem jn domino sempiternam. Notum facimus  
tam posteris quam presentibus vniuersis. Nos cum Dilecto canonico nostro Ma-  
gistro benedicto, canonicorum nostrorum communicato consilio & consensu  
commutacionem quandam perpetuo duraturam contraxisse sev fecisse per hunc  
modum. videlicet quod eidem magistro benedicto & singulis suis successoribus  
Curias nostras sæghlorær, & hadweth, cum colonijs, & molendinis, agris,  
pratis. silwis. piscarijs, ac ceteris pertinencijs suis jntra sepes & extra. bonis  
tantum mobilibus jn sæghlorum nobis retentis. irreuocabiliter dimisimus.  
Recipientes nostro, ecclesie nostre, & successorum nostrorum nomine. a pre-  
fato magistro benedicto colonias prebende sue jn býarkellom, & modium  
prepositi qui dicitur prouastergipt jn wazbo, pro recompensacione sev refu-  
sione. curiarum ipsarum ac bonorum omnium predictorum. Ne igitur super